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SUNUŞ 

Eğitimin Türkiye Yüzyılı’nı muştulayan en önemli unsur olduğu bilinciyle 
hedeflerimize ulaşmak adına ülkemizin her sathında üretken olan ve eleştirel 
düşünebilen, iletişimi güçlü ve işbirliğini özümseyen nesillerin gelişimi için var 
gücümüzle çalışmakta; eğitim sistemimizi, iyi insan olmanın ve kendini tanımanın 
tüm koşullarını içerecek bir özgürleşme süreci olarak yapılandırmaktayız. Bu inançla, 
okul öncesi eğitimden başlayarak eğitim ve öğretimin her kademesinde bütün bireylerin 
nitelikli eğitime eriştiği bir eğitim sistemi oluşturmayı hedeflemekteyiz. Bütün 
çalışmalarımızı bu hedefe uygun olarak yürütmekte, eğitim politikalarımızı bu 
doğrultuda şekillendirmekteyiz. 
Tüm bu anlayışlar çerçevesinde; 2024-2028döneminikapsayan Millî Eğitim Bakanlığı 
Stratejik Planı hazırlanmış olup stratejik planlama uygulamaları ve stratejik yönetim 
kültürünün hâkim kılınması için katılımcı bir anlayış ile Bakanlık merkez 
teşkilatından başlayarak il ve ilçe millî eğitim müdürlükleri ile okul ve kurumlarımıza 
stratejik yönetim anlayışı yaygınlaştırılmıştır. 
Okul/kurumstratejikplanı, adından da anlaşılacağı gibi bir okulun amaç ve hedeflerine 
nasıl ulaşabileceğine dair plan ve stratejileri içeren bir belgedir. Okul gelişimine katkı 
sağlayan bir yol haritası niteliğinde olan stratejikplan; okulpersonelininkararvermek, 
hedef belirlemek ve hedeflere ulaşmaktan sorumlu olmak gibi başarmaları gereken 
adımları olduğu anlamına gelir ve okula bağlılığı teşvik eder. 
Stratejik yönetim süreci; bir okulun amaç ve hedeflerine ulaşması için tüm 
ihtiyaçlarının planlanması, analiz edilmesi, geliştirilmesi, izlenmesi ve 
değerlendirilmesi sürecidir. Stratejik yönetim süreci; okulun mevcut durumunu 
değerlendirmesine, stratejilerini belirlemesine, bunları uygulamasına ve uygulanan 
yönetim stratejilerinin etkinliğini analiz etmesine yardımcı olur. 
Stratejik yönetim sürecini, standart formlar ve açıklamaların temel bir yapısı 
üzerinden Bakanlığımız ve il müdürlüklerimizin stratejik planlarıyla uyumlaştırmayı 
sağlamak ve okul ve kurumlara stratejik plan hazırlama sürecinde katkı sunmak 
amacıyla bu rehber hazırlanmıştır. 
Bakanlık merkez teşkilatından başlayarak il ve ilçe millî eğitim müdürlükleri ile okul 
ve kurumlarımızda stratejik plan uygulama döneminin başarıyla geçeceğine inancım 
tamdır. 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlık sürecinde emeği geçen ve katkıda bulunan tüm 
millî eğitim çalışanlarına teşekkürederim. 
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SUNUŞ 
 
 

 
En değerli hazinemiz olan evlatlarımızı, istedikleri hedeflere ulaştırmak için, eğitim sisteminde dünyadaki 

değişime ve gelişmelere paralel olarak ülkenin kalkınmasını sağlayacak eğitilmiş beyin gücü yetiştirmek büyük 

önem arz etmektedir. 

     Nizip Anadolu Lisesi olarak kaliteli eğitimi yaygınlaştırarak bulunduğu konumda eğitimde öncü, 

başarıda lider olma hedefiyle, öz güven sahibi, merak eden, evrensel kültürle bütünleşmiş, sorgulayan, teknolojiyi 

üretim aracı olarak kullanma becerisi edinmiş, tartışan, araştıran, düşünen, ülkemizin sahip olduğu öz değerleri 

yaşayan, yaşatmayı benimseyen insanlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 

     Bu planın uygulamasında her türlü destek ve yardımları sağlayacağına inandığım Sayın Milli Eğitim 

Müdürümüze, Şube Müdürlerine, Müdür Yardımcılarına, Strateji Geliştirme Kurulu ve Ekibine, Öğretmenlerime, 

tüm kamu kurum ve kuruluşlarına, öğrencilerime ve öğrenci velilerime teşekkür eder, şükranlarımı arz ederim. 

                Saygılarımla… 

 
                                                                                                             Okul Müdürü 

Aydın BENK                                      
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1. GİRİŞVESTRATEJİKPLANINHAZIRLIKSÜRECİ 

1.1. StratejiGeliştirmeKuruluveStratejikPlanEkibi 
 

StratejiGeliştirmeKurulu:Okulmüdürününbaşkanlığında,birokulmüdüryardımcısı, bir 

öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 

kişiden oluşan üst kurul kurulur. 

StratejikPlanEkibi:Okulmüdürütarafındangörevlendirilenveüstkurulüyesiolmayan 

müdüryardımcısıbaşkanlığında, belirlenenöğretmenlervegönüllü velilerdenoluşur. 

 
Tablo1.StratejiGeliştirmeKuruluveStratejikPlanEkibiTablosu 
 
 

StratejiGeliştirmeKuruluBilgileri 
 

StratejikPlanEkibiBilgileri 

 
AdıSoyadı 

 
Unvanı 

 
AdıSoyadı 

 
Ünvanı 

AYDIN BENK OKUL MÜDÜRÜ İSMAİL YILDIZ MÜD. YRD. 

İSMAİL YILDIZ MÜDÜR YRD. EBRU BOZKURT MTM ÖĞRT. 

M. MİRAÇ SÖĞÜT MÜDÜR YRD. YILMAZ DİLER FİZİK ÖĞRT. 

AHMET ÖZEL ÖĞRETMEN AYŞE ÇETİN REHBER ÖĞRT 

MEHMET CELAL POLAT OKUL A.B.B. NECATİ YAŞAR KİMYA ÖĞRT 

ERKAN ÇİLOĞLU OKUL A.B.ÜYE MEHMET PAMUK MEMUR 

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma 

takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi 

aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş 

anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim 

bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç,hedef,gösterge ve stratejileri 

belirlenmiştir. 
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2. DURUMANALİZİ 

Katılımcı ve esnek bir planlama yaklaşımı olan stratejik planlama; kurumların mevcut 
durum, misyon ve temel ilkelerin den hareketle geleceğe dair oluşturulan vizyona uygun 
hedefler saptayarak başarıların izleme ve değerlendirme sürecidir .Bu 
işleyiş,“KamuİdareleriİçinStratejikPlanlamaKılavuzu(Sürüm3.1,2021)”temelalınarakhazırlıksür
eci,durumanalizi,geleceğebakış,amaç,hedefveperformansgöstergesii lestratejilerinbelirlenmes
i,izlemevedeğerlendirmesüreçlerindenoluşmaktadır. 

Okulumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi ve karar alma 
süreçlerine rehberlik edebilmesi için mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu, geçmiş 
dönemlerdekibaşarıları,hangialanlardahedeflerineulaşıp ulaşmadığı; ulaşamadı ise bunların 
nedenleri, hangi yönlerinin gelişmeye açık olduğu, kontrolü 
dışındakiolumluyadaolumsuzgelişmelerinnelerolduğunundeğerlendirildiğidurumanalizibölümün
de; GZFT ve PESTLE sonuçlarına yer verilmiştir. 

 
 
 
KurumsalTarihçe 
 

 
Uygulanmakta Olan 
StratejikPlanınDeǧerlendi
rilmesi 

MevzuatAnalizi 
 
 
 

ÜstPolitikaBelgelerininAnalizi 
 
 
 
Program-AltProgramAnalizi 
 

 
FaaliyetAlanlarıileÜrünveH
izmetlerinBelirlenmesi 

 
 
PaydaşAnalizi 
 
 
 

KuruluşİçiAnaliz 
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2.1. KurumsalTarihçe 

 

2012 yıllında eğitim-öğretime katılan okulumuz, kurulduğu tarihten bu yana, bilgi işlemeyi 

içselleştiren ve yetenekleri geliştiren eğitim anlayışıyla öğrenci ve öğretmenine özgür öğrenme 

ortamları sunuyor; akademik başarısı yüksek, etik ve estetik değerlere sahip, bilgi ve 

yeteneklerini kullanarak yaşam boyu öğrenen, çağına karşı sorumlu, çağdaş bireyler yetiştiriyor. 

             Akademik gelişimin izlenmesinde ölçme ve değerlendirme çalışmaları oldukça sistemli 

bir yapı içerisinde ilerlemektedir. 

 Her sınıf seviyesinde müfredat çerçevesinde uygulanan klasik sınavların yanı sıra, durum 

değerlendirme sınavları ve konu tarama testlerinin sonuçları ölçme değerlendirme ekibi 

tarafından ayrıntılı olarak raporlandırılır; sınav sonuç raporları aylık yapılan öğretmenler 

toplantısında her öğrenci tek tek ele alınarak değerlendirilir. Bireysel geri besleme çalışmalarıyla 

da süreç sarmal yapıda ilerler. Tüm dönütler veliler ile paylaşılır. 

             Nizip Anadolu Lisesi öğrencilerini seçkin üniversitelere yerleştirme konusunda da 

iddialıdır. Tüm öğretmenlerin ve rehberlik servisinin etkili danışmanlık süreciyle her 

öğrencimizin hedefini gerçekleştirmesine olanak sağlanır. Geçmiş yıllardaki başarımız şöyledir: 

Nizip Anadolu Lisesi, Nizip’in ilk lisesi olan eski Nizip Lisesi binasında eğitim-öğretime 2012 yılında 
başlamıştır. İlk mezunlarını 2015-2016 eğitim öğretim döneminde vermiştir. 

  Okulumuz; 
2019-2020 döneminde 64 öğrenci.  
2020-2021 döneminde 54 öğrenci,                                                                                                                       
2021-2022 döneminde 83 öğrenci, 
2022-2023 döneminde 114 öğrenci,            
mezun vermiştir. 

 
2019-2020 döneminde 16 öğrenci.  
2020-2021 döneminde 13 öğrenci,                                                                                                                      
2021-2022 döneminde 19 öğrenci, 
2022-2023 döneminde 20 öğrenci, 
üniversiteye yerleşmiştir. 

 
Okul, 2023-2024 öğretim yılında 1 müdür 2 müdür yardımcısı 31 öğretmen ile 

Eğitim öğretime devam etmektedir. 

*İlk yılında hedeflerindeki üniversiteye yerleşemeyen öğrenciler, bir sonraki yıl istedikleri 

bölümlere yerleştikleri görülmüştür. 
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              Öğrenciler, öğretmenler, yöneticiler ve veliler; yani eğitim-öğretimin tüm paydaşları, bu 

sürecin her zaman aktif birer parçasıdır. Toplumsal sorumluluk gerektiren tüm alanlarda da 

çevresine duyarlı hareket eden öğretmen kadrosu ve öğrencileri, her zaman güçlü bir kenetlenme 

ile bir farkındalık oluşturur. 

             21. yüzyıl öğrencileri için gerekli eğitim-öğretim programlarını, yöntem ve teknikleri 

yakından izleyerek sürdürmekte kararlıyız. 

 

2.2. UygulanmaktaOlanStratejikPlanınDeğerlendirilmesi 
Okulumuz 2019-2023 Stratejik Planı 2019 yılında yürürlüğe girmiştir. Stratejik Plan; hazırlık 

süreci, durum analizi, geleceğe bakış, maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme bölümlerinden 
oluşmaktadır. 2019-2023 Stratejik Planı’nda 3 amaç, 4 hedef, 12 performans göstergesi, 4 strateji ve 

bu stratejilere ulaşmak için 9 eylem yer almaktadır. Müdürlüğümüzbirimleri tarafından üretilen veri 
setlerine dayalı olarak söz konusu performans göstergeleri analiz edildiğinde plan öncesi döneme göre 

ilerleme kaydeden, mevcut durumunu koruyan veya gerileme olduğu tespit edilen bazı performans 

göstergeleri olduğu belirlenmiştir. 

Okulumuz2019-2023StratejikPlanı’ndayeralan12 performans göstergesinin 2023 

hedeflerine makul düzeyde ulaşılmıştır.  

Bir eğitim ve öğretim döneminde bir hedefin aşılamamasının en önemli sebeplerinden 

birinin ülkemizde yaşanan deprem olduğu anlaşılmıştır. 2023 ve sonrası için bu göstergeye 
yönelik daha kapsamlı ilave tedbirlere ihtiyaç duyulmaktadır. Bununla ilgili yeni eğitim öğretim 
döneminde gerileme yaşanacağı ihtimali azalacağı düşünülmektedir. 

Pandemi sonrası yüz yüze eğitime geçtikten sonra EBA kullanım sürelerinde bir azalma 
gözlemlenmiştir. Buna istinaden ziyaretçi sayılarında gerileme meydana gelmiştir. EBA 
portalının daha uzun süre kullanımı için öğretmenlerin öğrencileri yönlendirmesi gerekmektedir, 

bakanlığımızın bu konuda teşvik edici uygulamalarına ihtiyaç duyulabilir. 

Performans göstergelerinin başlangıç değerleri ile 2023 yılı ulaşılan sonuçlar 
karşılaştırıldığında birçok hedefe ulaşıldığı görülmüştür. 2023 Şubat ayında ülkemizde ve bizim 
de içinde bulunduğumuz bölgede meydana gelen deprem etkisiyle 2023 yılında belirlenmiş olan 
bazı hedeflerden uzaklaşma söz konusu olmuştur. Bu bağlamda yeni stratejiler geliştirilerek 
depremin olumsuz etkilerinden en az düzeyde etkilenileceği düşünülmektedir. 

 

2.3. YasalYükümlülüklerveMevzuatAnalizi 

Mevzuat analizi aşamasında, Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, Gaziantep İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti yapısı içinde Millî Eğitim Bakanlığının taşra teşkilatında yer alan bir kurumdur. 
Anayasa doğrultusunda oluşturulmuş bir yapıya sahip okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığının 
merkez teşkilatı dışındaki hizmetlerinin yürütülmesi, devletin politikalarının valilik, 
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kaymakamlık, ilçe milli eğitim müdürlüğü makamına bağlı olarak gerçekleştirilmesi gibi 
konularda üzerine düşen sorumlulukları yerine getirmektedir. Bu anlamda, taşra 
teşkilatında devletin, hükümet ile bakanlıkların temsilcisi konumunda bulunan 
kaymakamlık ve ilçe milli eğitim müdürlüğü makamına karşı müdürlüğümüz birinci 
derecede sorumludur. 

Millî Eğitim Bakanlığının devlet adına üstlendiği sorumluluğunun yerine getirilmesi; 
ilgili kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge ve emirler doğrultusunda millî eğitim 
temel ilkeleri okulumuzun temel görevidir. Okulumuz faaliyetlerini, T.C. Anayasası’nın 10, 
24, 42, 62. maddeleri ile 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu hükümleri kapsamında 
yürütmektedir. 

2.4. ÜstPolitikaBelgeleriAnalizi 
 

 
Tablo 2:ÜstPolitikaBelgeleri 

 

• KalkınmaPlanları 

• OrtaVadeliProgramlar 

• Orta Vadeli MaliPlanlar 

• CumhurbaşkanlığıYıllıkProgramları 

• MEB2019-2023StratejikPlanı 

• MillîEğitimŞûraKararları 

TemelÜstPolitikaBelgeleri 

• ÖğretmenStratejiBelgesi 

• İklimDeğişikliğiEylemPlanı 

• KadınınGüçlenmesiStratejiBelgesiveEylemPlanı 

• KarayoluTrafikGüvenliğiStratejiBelgesi 

• MobiliteAraçveTeknolojileriYolHaritası 

• SuVerimliliğiStratejiBelgesiveEylemPlanı 

• UlusalDepremStratejisiveEylemPlanı 

• UlusalGençİstihdamStratejisiveEylemPlanı 

• UlusalEnerjiVerimliliğiEylemPlanı 

• UlusalGirişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

• UlusalYapayZekâStratejisi 

• 2023-2028 Türkiye ÇocukHakları 
StratejiBelgesi veEylemPlanı 

• 2024-
2028KadınınGüçlenmesiStratejiBelgesiveEyle
mPlanı 

SektörelveTematikStratejiBelgeleri 
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Tablo 3:ÜstPolitikaBelgeleriAnalizi 
 

ÜstPo
litika
Belge

si 

 
İlgiliBölüm/Referans 

 
VerilenGörev/İhtiyaçlar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

On 
İkinciKa
lkınmaP

lanı 

YurtİçiTasarruflar 350.2,352.3SayılıTedbirMaddeleri 

MaliPiyasalar 379.2SayılıTedbirMaddesi 

İmalatSanayii 432.1,432.3SayılıTedbirMaddeleri 

Otomotiv 473.1SayılıTedbirMaddesi 

Turizm 525.3,525.4SayılıTedbirMaddeleri 

GirişimcilikveKobi’ler 559.2,559.3,SayılıTedbirMaddeleri 

FikrîMülkiyetHakları 565.5,565.6,565.7SayılıTedbirMaddeleri 

TicaretinveTüketicininKorunmasınınGeliş
tirilmesineYönelikHizmetler 

621.8SayılıTedbirMaddesi 

Eğitim 658,659,660SayılıAmaçMaddeleriveBunlaraBağlı
PolitikaileTedbirMaddeleri 

Çocuk 731.2,731.3,731.4,731.5,731.6,732.1,732.3,732.5, 
733.1,733.2,734.4,735.7,735.8,738.2,738.3,739.1, 
739.2,739.3,739.4,740.4,742.4,744.1 
SayılıTedbirMaddeleri 

Gençlik 746.1,746.2,746.6,747.1,747.2,748.6 
SayılıTedbirMaddeleri 

EngelliHizmetleri 758.1,758.2,758.3,758.4,758.5 
SayılıTedbirMaddeleri 

SosyalHizmetler,SosyalYardımlarv
eYoksulluklaMücadele 

773.1,774.1SayılıTedbirMaddeleri 

Gelir Dağılımı 777.4SayılıTedbirMaddesi 

Kültür ve Sanat 783.1,783.2,783.5,785.1,785.2,785.3,785.5,789.1, 
789.2,790.4,793.2SayılıTedbirMaddeleri 

Spor 796.1,796.2,796.3,798.3,799.1,799.2,799.3 
SayılıTedbirMaddeleri 

NüfusveYaşlanma 804.1,809.1SayılıTedbirMaddeleri 

UluslararasıGöç 815.4,816.1SayılıTedbirMaddeleri 

YurtDışındaYaşayanTürkler 819.1,819.2,819.3,820.7SayılıTedbirMaddeleri 

AfetYönetimi 830.7,831.3,832.1,832.4,833.6,839.1,839.3,841.1 
SayılıTedbirMaddeleri 

SivilToplum 940.3SayılıTedbirMaddesi 

KamudaStratejikYönetim 942.1,943.1,943.2,943.4,943.5SayılıTedbirMaddeleri 

KalkınmaİçinUluslararasıİşBirliği 970.1,970.6,972.6,973.2,973.3,973.4 
SayılıTedbirMaddeleri 

İstihdam 12SayılıTedbirMaddesi 
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Üst 
Politika
Belgesi 

İlgiliBölüm/Referans VerilenGörev/İhtiyaçlar 

 
 
 
 
 
 
 
 

Orta 
VadeliProg
ram(2024-

2026) 

ProgramdaBakanlığımızıilgilendirenondokuz(19)po
litika vetedbir ileÖncelikli 
ReformAlanlarınaYönelikon(10)düzenlemeyeralm
aktadır. 

 

ÖdemelerDengesi 1Tedbir 

Finansalİstikrar 1Tedbir 

AfetYönetimi 1Tedbir 

DijitalDönüşüm 4Tedbir 

HizmetİhracatınınDesteklenmesi 1Tedbir 

NeEğitimdeNeİstihdamdaOlanGençlerinveKadınl
arınEğitimeveİstihdamaKatılımı 

3Tedbir 

YükseköğretimdeveMeslekîveTeknikEğitimdeÖzel
SektörOdaklıDönüşüm 

2Tedbir 

KamuCariHarcamalarındaRasyonelleşme 2Tedbir 

AfetlereDuyarlıBütünleşikMekânsalPlanlama 1Tedbir 

İklimDeğişikliğiMevzuatı,EmisyonTicaretSistemi,Sı
nırdaKarbonDüzenlemesiMekanizmasınaUyum 

1Tedbir 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Cumhurbaşkanlı

ğı2024 
YıllıkProgramı 

YurtİçiTasarruflar 350.2,352.3SayılıTedbirMaddeleri 

MaliPiyasalar 379.2SayılıTedbirMaddesi 

İmalatSanayii 432.1SayılıTedbirMaddesi 

Otomotiv 473.1SayılıTedbirMaddesi 

Turizm 525.3,525.4SayılıTedbirMaddeleri 

GirişimcilikveKOBİ’ler 559.2,559.3SayılıTedbirMaddeleri 

FikriMülkiyetHakları 565.6,565.7SayılıTedbirMaddeleri 

Eğitim 661.1,661.4,P.661,P.662,P.663, 
P.664,P.665,P.666,P.667,P.668, 
P.670,P.672,P.675,P.676,P.678, 
P.680,P.681SayılıPolitikaveTedbirMaddel
eri 

Çocuk P.732,731.2,731.3,731.4,731.5, 
733.1,733.2,734.4,735.8,739.1, 
739.3,739.4,740.4,742.4,P.743, 
744.1SayılıPolitikaveTedbirMaddeleri 

Gençlik 746.1,746.2,746.6,747.1,747.2, 
748.6SayılıTedbirMaddeleri 

EngelliHizmetleri 758.1,758.2,758.3SayılıTedbirMaddeleri 

Kültür ve Sanat 783.1,785.1,785.2,789.1SayılıTedbir 
Maddeleri 

UluslararasıGöç 816.1SayılıTedbirMaddesi 

YurtDışındaYaşayanTürkler 819.1,819.2,819.3SayılıTedbirMaddeleri 

KalkınmaİçinUluslararasıİşBirliği 970.1,972.6,973.3SayılıTedbirMaddeleri 
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2.5. FaaliyetAlanlarıileÜrün/HizmetlerinBelirlenmesi 
Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak 

okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve 

hizmetler Tablo3’tebelirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında 

toplulaştırılır.Faaliyetalanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve 

stratejilerin oluşturulması aşamasında yönlendirici olacaktır. 

 
Tablo4.FaaliyetAlanlar/ÜrünveHizmetlerTablosu 

FaaliyetAlanı Ürün/Hizmetler 

 
Öğretim-eğitimfaaliyetleri 

 
Öğrenciİşleri 
Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 
Sınıf geçme 
Sınavhizmetleri 

 

 
Rehberlikfaaliyetleri 

 
Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyalfaaliyetler Okumakültürününgeliştirilmesineyönelikçalışmalarınyürütülmesi 
 

Sportiffaaliyetler Öğrencilere yönelik yerel, ulusal ve uluslararası        
düzeydesportiffaaliyetlerindüzenlenmesivekatılımınar
tırılması 
 

Kültürelvesanatsalfaaliyetler Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde bilişim 
teknolojileri ile bilişim ürünlerinin kullanılmasına 
yönelik çalışmalar yürütülmesi 
 

İnsan kaynakları faaliyetleri 
(meslekigelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Çalışanların mesleki gelişimlerine yönelik faaliyetlerinin 
yürütülmesi 

Okulailebirliğifaaliyetleri  Sosyal faaliyet ve geziler düzenlenmesi 

Ölçmedeğerlendirmefaaliyetleri Üst düzey zihinsel özellikleri ölçmeye yönelik beceri 
testlerinin geliştirilmesi 
veöğrencilerinüstdüzeyzihinselözellikleresahipolmadu
rumlarınınbelirlenmesi 
 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Derskitaplarının,kaynak ve yardımcı eğitim 
dokümanlarının, dersve laboratuar araç ve gereçleri 
ile basılı eğitim malzemelerinin makine, teçhizat ve 
donatım ihtiyaçlarının temin edilmesi 

Dersdışıfaaliyetler             Ders dışı sportif faaliyetlerin yapılması 
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2.6. PaydaşAnalizi 
 

Stratejik planlamanın temel unsurlarından birisi olan katılımcılık ilkesi 
doğrultusunda kamu idaresinin etkileşim içinde olduğu tarafların görüşlerini alması ve 
elde ettiği görüşleri planlama sürecinde dikkate alması büyük önem arz etmektedir. 

Kamu idaresinin sunduğu hizmetlerden yararlananlar ile bu hizmetlerin 
üretilmesine katkı sağlayan veya üretimin doğrudan ortağı olan kişi, kurum ve 
kuruluşların görüşlerinin alınması ihtiyaç odaklı ve amaca dönük politika ve stratejilerin 
üretilmesi için olmazsa olmazdır. Bu süreç ayrıca üretilen politikalar ile faaliyet ve 
projelerin paydaşlar tarafından sahiplenilmesini sağlama ve uygulama aşamasını 
kolaylaştırması bakımından oldukça önemlidir. 

Paydaş analizi sürecinde okulumuzun teşkilat yapısı, ilgili mevzuat, hizmet 
envanteri ve faaliyet alanları analiz edilerek paydaşlar belirlenmiştir. Etki/önem matrisi 
kullanılarak paydaşlar önceliklendirilmiş ve nihai paydaş listesi oluşturulmuştur. 

Belirlenen paydaşların okulun hangi ürün ve hizmetleriyle ilgili oldukları, 
okuldan beklentileri, bu paydaşların okulun ürün ve hizmetlerini nasıl etkilediği ve 
etkilendiğinin belirlenmesi amacıyla “Paydaş Anketi” geliştirilmiştir. Ankette okulun 
tanınırlığı, okula yönelik memnuniyet durumu, ilişkili olunan ve öncelik verilmesi 
gereken alanların tespit edilmesine yönelik sorulara yer verilmiştir. 

Paydaş anketi okulumuz öğretmen, öğrenci ve velilerine uygulanmıştır.  

Elde edilen görüş ve öneriler sorun alanlarının belirlenmesinde dikkate alınmış 
ve geleceğe yönelim bölümündeki hedef ve tedbirlere yansıtılmıştır. 

 

 
 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  : 
Öğrenci Anket Sonuçları: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
atılıyorum

 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 

K
atılıyorum

 

K
atılm

ıyorum
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
görüşebilirim. 

%95 %15    

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
konuşabiliyorum. 

%85 %10 %5   

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince 
yararlanabiliyorum. 

%85 %10  %5  

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. %90 %5 %5   

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. %95 %5    

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin 
görüşleri alınır. 

%90 %5 %5   

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde 
çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

%95 %5    

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 
kullanılmaktadır. 

%90 %10    

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. %90 %10    

10 Okulun içi ve dışı temizdir. %85 %15    

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %85 %10 %5   

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve 
güvenlidir. 

%90 %10    

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. 

%70 %5 %10 %10  
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Öğretmen Anket Sonuçları: 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
atılıyoru

K
atılıyoru

m
 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 

K
atılıyoru

K
atılm

ıyor

u
m

 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. %75 %20 %5   

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. %95 %5    

3 
Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve 

objektiflik esastır. 

%80 %15 %5   

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. %75 %20   %5 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. %75 %20 %5   

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 
sahiptir. 

%75 %15 %5 %5  

7 
Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenir. 

%35 %45 %5  %15 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. %70 %30    

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki 
bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 

%65 %25 %5 %5  

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin 
üretilmesini teşvik etmektedir. 

%65 %30   %5 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye 
açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

%75 %10 %10  %5 

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis 

edilmiş yerler yeterlidir. 

%55 %35 %5  %5 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi 
güncellerim. 

%80 %15 %5   
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Veli Anket Sonuçları: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
atılıyoru

K
atılıyoru

m
 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 

K
atılıyoru

K
atılm

ıyor

u
m

 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 
görüşebiliyorum. 

%90 %10    

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında 
öğreniyorum.  

%95 %5    

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 
alabiliyorum. 

%90 %10    

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  %90 %5   %5 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde 
çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

%85 %10 %5   

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri 
alınmaktadır.  

%70 %10 %5 %5 %10 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz 
dikkate alınır.  

%80 %15 %5   

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet 
sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 

%75 %5 %10 %5 %5 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi 
anlaştığını düşünüyorum. 

%90 %5 %5   

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 
sahiptir. 

%80 %5 %5 %5 %5 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. %80 %10 %5 %5  

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %80 %10 %5  %5 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. 

%65 %10 %10 %5 %10 
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2.7. Okul/KurumİçiAnaliz 
 

Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji 

ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okulumuzun 

mevcutkapasitesinindeğerlendirilmiştir.Ayrıca,bubölümdeokulumuzunteşkilat 

şemasına da yer verilmiştir. 

Etkili bir okul içi analiz sürecinde; okulumuzun kaynaklarını, varlıklarını, 

özelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını 

belirlemek için okulumuzun içinde etkileşime giren tüm bileşenler 

değerlendirilmiştir.Okuliçianalizsürecindeyararlanılabilecekfarklı 

araçlarvardır.Herbiraracınanalizsürecininbirdişlisiolaraksunacağıkatkıdeğerlidir. 

Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim planlaması ya da iş değerlendirmeleri gibi 

alanlardayapılacakanalizlerekatkısağlayacaktır.Okulumuz okul içi analiz sürecinde 

kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim 

sağlayabileceklerinedairbilgilerTablo4’teverilmiştir. 
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Tablo5.Okul/KurumİçiAnalizİçerikTablosu 
 

Okul/Kurumİçi AnalizİçerikTablosu 

Öğrencisayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, yabancı 
uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı 
sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak 
hazırlanabilir. 

Akademikbaşarıverileri e-Okulkayıtlarıkullanılarakerişimsağlanabilir. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve 
sportif başarı verileri 

Belirtilenalanlardayarışmaödülleriyadalisanslarıolanöğrencileredair 
sayısal verileri kapsamalıdır. 

Öğrenmestillerienvanteri Okulrehberlikservisitarafındanuygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlıkverileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul 
rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak 
detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir. 

Okul disiplinini etkileyen 
faktörler anketi 

Okulrehberlikservisitarafındanuygulanmaktadır. 

İnsankaynaklarıverileri İdareci,öğretmenvedestekpersonelinedairsayısalveriler,lisansyada 
yükseklisansprogramlarındanmezuniyet durumlarını dakapsamalıdır. 

Öğretmenlerin hizmet içi 
eğitime katılma oranları 

MEBBİSverilerikullanılarakerişimsağlanabilir. 

Öğrenmeortamıverileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve 
öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair 
verileri içermelidir. 

Okul ortamını 
değerlendirmeanketi 

Okulrehberlikservisitarafındanuygulanmaktadır. 
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2.7.2. İnsanKaynakları 
 

Tablo6.ÇalışanlarınGörevDağılımı 
Çalışanın Unvanı Görevleri 
OkulMüdürü Okulun en üst düzey yöneticisi olarak görev yapar. Öğretmenleri, 

personeli, öğrencileri ve velileri yönetir ve okulun günlük işleyişini 
denetler. Aynı zamanda, eğitim programlarını, öğretim metotlarını 
ve okul hedeflerini belirler ve bu hedeflerin başarılması için çalışır. 

Müdür Yardımcısı  Eğitim ve öğretim, yönetim, rehberlik ve denetim işlerinin planlı, 
düzenli ve amacına uygun olarak yürütülmesinden müdüre karşı 
sorumludur. 

Müdür Yardımcısı Müdür ve müdür başyardımcısı ile birlikte okulun idari işlerini yönetir. 

Öğretmenler Öğrencilerin öğrenme potansiyelini ortaya çıkarmak, öğrencileri 
eğitmek, yeteneklerini geliştirmek ve onları gelecekteki hayatlarına 
hazırlamak 

Memur Resmi belgelerin hazırlanması, kaydedilmesi ve saklanması gibi işleri  
yerine getirirler. 

Yardımcı Hizmetler Personeli Okulun temizliğinden ve tertibinden sorumludurlar. 

 
 
 

Tablo7.İdariPersonelinHizmetSüresine İlişkinBilgiler 
HizmetSüreleri 2024 Yılıİtibarıyla 

KişiSayısı % 
1-4Yıl   

5-6Yıl   

7-10Yıl 1 33 

10 yıl Üzeri 2 67 

 
 

Tablo8.Okul/KurumdaOluşanYöneticiSirkülasyonuOranı 
 Yılİçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

YöneticiSayısı 
YılİçerisindeOkul/KurumdaGöreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 0 0 0 0 

       

 
 

Tablo9.ÖğretmenlerinHizmetSüreleri(2024 Yılıİtibarıyla) 
 
 

HizmetSüreleri 

Kadın Erkek Toplam 

   

1-3Yıl 4 5 9 

4-6Yıl 6 6 12 

7-10Yıl 2 7 9 

11-15Yıl 1 2 3 

16-20 0 0 0 

20veüzeri 0 1 1 
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Tablo 10.KurumdaGerçekleşenÖğretmen SirkülâsyonununOranı 
 
 YılİçerisindeKurumdanAyrılanÖğretmen 

Sayısı 
YılİçerisindeKurumdaGöreveBaşlayan 
ÖğretmenSayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 2 4 2 9 6 

 

 
 

 
Tablo11.KurumdakiMevcutHizmetli/MemurSayısı 
 
  

Görevi 
 

Erkek 
 

Kadın 
Eğitim 
Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 
Toplam 

1 Memur 1 0 Ortaokul 10  

2 Hizmetli 1 0 Ortaokul 6  

3 ……      

4 …….      

5       

6       
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Tablo12.ÇalışanlarınGörevDağılımı 

 
 

Çalışanın Ünvanı 
 
Görevleri 

OkulMüdürü 
Okulun en üst düzey yöneticisi olarak görev yapar. Öğretmenleri, personeli, öğrencileri ve velileri yönetir ve 
okulun günlük işleyişini denetler. Aynı zamanda, eğitim programlarını, öğretim metotlarını 
ve okul hedeflerini belirler ve bu hedeflerin başarılması için çalışır. 

Müdür Yardımcısı 
Eğitim ve öğretim, yönetim, rehberlik ve denetim işlerinin planlı, düzenli ve amacına uygun olarak 
yürütülmesinden müdüre karşı sorumludur. 

MüdürYardımcısı 
Müdür ve müdür başyardımcısı ile birlikte okulun idari işlerini yönetir. 

Öğretmenler 
Öğrencilerin öğrenme potansiyelini ortaya çıkarmak, öğrencileri eğitmek, yeteneklerini geliştirmek ve onları 
gelecekteki hayatlarına hazırlamak 

Memur 
Resmi belgelerin hazırlanması, kaydedilmesi ve saklanması gibi işleri  yerine getirirler. 

YardımcıHizmetler 
Personeli 

Okulun temizliğinden ve tertibinden sorumludurlar. 

 

 
Tablo13.Okul/kurumRehberlikHizmetleri 
 

MevcutKapasite MevcutKapasiteKullanımıvePerformans 

Ps
ik

ol
oj

ik
 D

an
ış

m
an

N
or

m
Sa

yı
sı

 

G
ör

ev
 Y

ap
an

Ps
ik

ol
oj

ik
D

an
ış

m
an

 
Sa

yı
sı

 

İh
tiy

aç
D

uy
ul

an
 P

si
ko

lo
jik

 
D

an
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2 2 0 1 558 0 0    
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2.7.3. TeknolojikDüzey 

Tablo14.TeknolojikAraç-GereçDurumu 

 
Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Bilgisayar Laboratuvarı 0 0 0 0 

  Akıllı Tahta 0 0 0 0 

Kablosuz İnternet 0 0 0 0 

  Klima 0 0 0 0 

  Projeksiyon Cihazı 0 0 0 0 

 
Okul/kurumun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunun da ortaya 
konulması gerekmektedir. 

Tablo15.FizikiMekânDurumu 

 
Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası X  1 0  

EkipmanOdası  X 0 0  

Kütüphane  X 1 0  

Rehberlik Servisi X  1 0  

Resim Odası  X  0 Norm yok 

Müzik Odası X  1 0  

Çok Amaçlı Salon  X 0 0  

Spor Salonu  0  0  
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2.7.4. MaliKaynaklar 
Okulumuzun mali kaynağı tahmini olarak hesaplanmıştır. 

Tablo16.KaynakTablosu 

 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe  28000 42000 45000 48000 50000 

Okul aile Birliği  28000 42000 45000 48000 50000 

Kira Gelirleri (Kantin) 0 0 0 0 0 

Döner Sermaye  0 0 0 0 0 

Vakıf ve Dernekler  0 0 0 0 0 

Dış Kaynak/Projeler  0 0 0 0 0 

Diğer  0 0 0 0 0 

…….. 0 0 0 0 0 

 
 

Tablo17.HarcamaKalemler 

 
HarcamaKalemi Çeşitleri 

Personel Çalışan personelin 
ücret, vergi, sigorta vb.giderleri 

Onarım Okul/kurum binası vetesisatlarıyla ilgiliher türlü 
Küçük onarım; makine,bilgisayar,yazıcıvb.bakım 
giderleri 

Sosyal-sportiffaaliyetler Etkinliklerileilgiligiderler 
Temizlik Temizlikmalzemelerialımı 
İletişim Telefon,faks,internet,posta,mesajgiderleri 

Kırtasiye Hertürlükırtasiyevesarfmalzemesigiderleri 
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Tablo18.Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 
HARCAMAKALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 
Temizlik ve Kırtasiye 8128,18  24760,26 1250 20589,49 0 

Küçük Onarım 3057,60 19422,3 0 

Bilgisayar Harcamaları  446,63 0 

Büro Makinaları Harcamaları   0 

Telefon 150  0 

Sosyal Faaliyetler 320,52  0 

GENEL   0 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 
 
 

Öğrenci Durumu 

 2021 2022 2023 2024 
Genel mevcut 626 571 536 558 
Sınıf Mevcudu 37 34 32 33 

En Fazla Sınıf Mevcudu 40 40 40 40 
En az Sınıf Mevcudu 20 18 22 16 

 

Açılan Kurslar   

 2021 2022 2023 2024 
Kursta açılan dersler Matematik, 

Kimya, Fizik, 
Biyoloji, 
Coğrafya, 
Tarih ve TDE 

Matematik, 
Kimya, Fizik, 
Biyoloji, 
Coğrafya, 
Tarih ve TDE 

Matematik, 
Kimya, Fizik, 
Biyoloji, 
Coğrafya, 
Tarih ve TDE 

 

Kursa katılan Öğrenci sayısı 34 146 110  
Kursta görev alan Öğretmen 
sayısı 

5 19 14  

Kursun akademik başarıya 
katkısı 

    

 
Akademik Başarı 

 2021 2022 2023 2024 
12 sınıf mezun öğrenci sayısı 54 83 83 114 
YKS de başarı sağlayan öğrenci 
sayısı 

13 19 20  

İl başarı sırası     
Sınıfı doğrudan geçen öğrenci 
sayısı 

220 146 211  

Sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı 0 84 0  
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Açılan Kulüpler, Görevli Öğretmen ve Öğrenci Sayısı 
 

Kulüp Öğrenci 
Sayısı 

 Danışman 
Öğretmenler 

Afet Hazırlık Kulübü 41 1 Mikail ÖZKAN 
Sosyal Medya Kulübü 46 3 Ahmet ÖZEL 
Değerler Kulübü 39 1 Âdem SÜLÜ 
Gezi, Tanıtma ve Turizm Kulübü 47 1 Osman ŞEN 
Kültür ve Edebiyat Kulübü 43 1 Ayşegül AKÇA 
Müzik Kulübü 46 2 Taner ŞEN –İsmail Cem GERÇEKER 
Spor Kulübü 49 2 Özlem T. KARASU- Musa ŞANVERDİ 
Yeşilay Kulübü 45 2 Osman Çağrı TAŞDEMİR-Fatih KILINÇ 
e-Twinning Kulübü 41 2 Yasemin BAYRAK- Esra KOÇ 
Zeka Oyunları 43 1 Ebru BOZKURT 
Felsefe Veya Düşünce Eğitimi K. 42 1 Fatma KAYA 

Sağlık ve Güvenlik Kulübü 45 1 Nurgül GÖKSU 

Toplam Kulüp Sayısı:12     
Kulübe Üye Toplam Öğrenci Sayısı: 527    
 
 
Sportif Faaliyetler 
 
Faaliyet Öğrenci sayısı Antrenör 

sayısı 
Başarı Mezun 

olduktan 
sonra spora 
devam eden 
öğrenci sayısı 

Fustsal Erkekler 10 2 İlçe grup ikincisi  
Voleybol Kızlar 12 2   
Voleybol Erkekler 12 2 İlçe grup Birincisi  
Softbol kızlar 18 2 İl İkinciliği  
Beyzbol Erkekler 18 2 İl ikinciliği  
Masa tenisi 8 2   
 
 
Öğrenci Devamsızlık Oranları 
 

Öğrenci Devamsızlık 
ortalaması 

Önceki yılda 
devamsızlıktan kalan 

öğrenci sayısı 

Bu yıl sürekli 
devamsızlık yapan 

öğrenci sayısı 

Önceden devamsız 
olup da devamı 

sağlanan öğrenci 
sayısı 

8,5 0 33 3 
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Avrupa Birliği Projelerine Katılım 
 
Okulda Yapılan Konferans, Sunum vb. Çalışmalar 
 

Esma GÜVEN Konferans  İlk Yardım kursu 
Adem ÖZKÖSE Konferans   
İlçe Emniyet Müdürlüğü Sunum uyarıcı ve uyuşturucu 

maddeler 
 
 

2.8. Çevre Analizi(PESTLE) 
 

Tablo19.PESTLE Analiz Tablosu 
Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı politikaları ve 
Milli Eğitim Bakanlığı  
⚫  2018-2023 ve 2024-2028 stratejik planlama 

faaliyetleri ışığında eğitim-öğretim 
faaliyetlerine devam etmektedir. Öğrencilerini 
eğitimin merkezine koyan bir yaklaşım 
sergileyen okulumuz, öğrencilerin yeniliklere 
açık ve yeniliklerden haberdar, gelişim odaklı 
olmasını sağlayıcı, önleyici çalışmalarla, 
risklerden koruyucu politikalar uygulayarak 
yasal sorumluluklarını en iyi şekilde yerine 
getirmek için çalışmaktadır. 

⚫  Okulumuzun bulunduğu çevre sürekli 
göç veren bir bölge olduğu için, genel 
bağlamda ailelerimizin sosyoekonomik 
düzeyleri düşük seviyelerdedir. Bu 
açıdan bakıldığı zaman, ailelerin okulun 
maddi kaynaklarına çok fazla katkısı 
olmamaktadır. Belli dönemlerde okul 
bünyesinde okul-aile işbirliği ile 
çalışmaları düzenlenmekte, buradan elde 
edilen gelirlerle okulumuzun eksikleri 
giderilmeye çalışılmaktadır. 

Sosyokültüreletkenler Teknolojiketkenler 

 
Okulumuzun bulunduğu çevredeki hızlı yoğun göç 
olgusu, bireylerin uyum problemlerini de 
beraberinde getirmektedir.  

 

 
Günümüzde hemen hemen her evde bir 
bilgisayar vardır. Ancak bu durum kırsal 
kesimlerde daha azdır. Bizim de 
okulumuzun bulunduğu köyünsürekli göç 
vermesi,köyümüzün ekonomik düzeyini 
ortaya koymaktadır. Bu durum 
öğrencilerimizin teknolojiyi tanıma ve 
kullanma açısından yetersiz kalmalarına 
neden olmaktadır. 

ÇevreselEtkenler 

 
İlçemizin geçim kaynağının tarıma dayalı olmasından dolayı Öğrencilerimizin doğayı daha yakından 
tanıması açısından etkisi büyüktür. Fakat bazı öğrencilerimiz doğayı ve ekolojik çevreyi 
tanıyamamaktadır. 
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2.9. GZFT Analizi 
Okulumuz Nizip Anadolu Lisesi olarak temel istatistiklerde verilen okul künyesi, çalışan 

bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri 

sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden 

çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim 

gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve 

ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı 

yapılmıştır.  

 
2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

Güçlü Yönler 

  Anadolu Lisesi olmamız sebebiyle en başarılı öğrencilere sahip olmamız 

İdareci ve personel ilişkilerinin kuvvetli olması 

İlgili velilerin bulunması 

Sınıflarımızın geniş olması 

Okul çalışanlarına ulaşmanın kolay oluşu 

Disiplin bakımından sorunsuz bir okul olmamız 

 

Zayıf Yönler 

Toplam öğrenci sayımızın artmış olması, sosyal ve kültürel etkinliklere duyarsız kalmaları, sadece 
akademik başarıya odaklanmaları. 

Hizmetli personel sayımızın yetersiz olması 

İlçe dışında velilerin bulunması 

İlçe merkezine uzak olmamız 

Okul ihate duvarının olmaması 

Okul yerleşim yerinin otoban yoluna çok yakın olması ve gürültü kirliliğinin olması 

Pansiyon kapasitesinin yetersiz olması 

Kapalı spor salonumuzun olmaması 

Pansiyon ve okulumuzda güvenlik elemanının bulunmaması 

Okuldaki bilgisayar sayısının az olması ve öğrencilerin bilgisayar kullanma imkânlarının olmaması 

Norm kadro eksiğimizin olması 
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2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

 

Fırsatlar 

Üst makamlarla kolay iletişime geçebilmemiz 

Yeni ve geniş bir binaya sahip olmamız 

Donanımlı öğrencilere sahip olmamız 

Okulda disiplin sorunun olmaması 

Aynı yerleşkede kendi pansiyonumuzun bulunması 

Z kütüphanesini oluşturmamız 

 

 Tehditler  

 

Okul ve pansiyonun güvenlik elemanının olmaması 

Okulumuzun bulunduğu ortamın otoban yoluna yakın olması 

Pansiyonda kalan öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılayabilecek çevresel olanaklarının yetersiz olması 



33 

 
 

 

 
Tablo20.GZFTListesi 
İç Çevre Dış Çevre 
Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

1. Okul vizyonunun ve 
misyonunun 
belirlenmiş olması. 

2. Genç ve istekli 
öğretim kadrosunun 
olması 

3. Kurum içi iletişim 
kanallarının açık 
olması 

4. Kendini geliştiren, 
gelişime açık ve 
teknolojiyi kullanan 
öğretmenin olması 

5. Kurum kültürünün 
oluşturulmuş olması 

6. Fatih Projesi. 
 

1. Okulun 
gelirinin 
olmaması 

2. Okulun 
kendine ait 
binasının 
olmaması 

3. Velilerin 
okul ile 
iletişiminin 
az olması. 

4. Velilerin 
yapılan 
toplantılara 
katılımının 
azlığı 

5. Öğrencilerin, 
eğitim-
öğretim ile 
ilgili 
ihtiyaçlarını 
karşılayabile
cekleri 
alanlara uzak 
olması 

6. Sosyal 
kültürel 
faaliyetlerin 
az olması 

7. Sınıf 
mevcutlarını
n uygun 
olmaması 

 

1. Fiziki alanların 
geliştirmeye açık 
olması 

2. Diğer okul ve 
kurumlarla 
iletişimin güçlü 
olması 

3. Okulun ulaşım 
sıkıntısının 
olmaması 

 

1. Velilerin 

ekonomik 

durumunu

n düşük 
olması 

2. Velilerin 

kendi 

başına iş 
yapamaya

n öğrenci 
yetiştirmel
eri 

3. Eğitimin 
yarıda 
bırakılmas
ı, 
parçalanm

ış aile 
sayısının 
fazla 

olması 
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Tablo21.GZFT Stratejileri 

 
 Fırsatlar Tehditler 

 

 
GüçlüYönler 

 
Okul/kurumungüçlü yönleri iledış çevrenin 
sunduğu fırsatlardan faydalanmaya yönelik 
geliştirilen stratejilerdir. 

 
Dış çevredeki tehditlerin olumsuz 
etkilerini, okul/kurumungüçlüyönlerini 

kullanarak en aza indirgemeye yönelik 

geliştirilenstratejilerdir. 

 
ZayıfYönler 

 
Okul/kurumun zayıf yönlerinin olumsuz 
etkilerini en aza indirgerken fırsatların olası 
olumlu etkilerinden azami düzeyde 

yararlanmayayönelikgeliştirilenstratejilerdir. 

 
Zayıf yönler ve tehditlerin olumsuz 
etkilerinienazaindirgemeyeyönelik 

geliştirilen stratejilerdir. 

 

 

2.10. TespitveİhtiyaçlarınBelirlenmesi 
Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tüm çalışmalardan elde edilen veriler; 

paydaş anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir bakış 

geliştirilmesi sürecidir. Oluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel yapıyı 

oluşturacaktır. Tablo 23’te farklı durum analizi bulguları için birer örnek tespit ve 

ihtiyaçlar alanı örneklendirilmiştir (Bu tabloya yayımlanan Stratejik Plan’da yer 

verilmeyecektir.). 

Tablo22.Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 
 
 
 
 

DurumAnaliziAşamaları 

 
 
 
Tespitler 

 
 
 

İhtiyaçlar 

 

UygulanmaktaOlanStratejik 

PlanınDeğerlendirilmesi 

Covid-19 salgını ve 6 Şubat 
depremleri sebebiyle 
planlanan bazı faaliyetler 
gerçekleştirilememekle 
birlikte genel olarak 
hedeflereulaşmadüzeyiyüksekt
ir 

Okulumuz2024-

2028plandönemindestratejikyöne

tim ilkelerine uygun olarak 

belirlediği stratejikamaç ve 

hedeflerini gerçekleştirmeye 

yönelik 

faaliyetlerinietkinbirşekildeyürütec

ektir 

 
PaydaşAnalizi 

Ailelerileiletişimveiş 

birliği yetersizdir. 

Ailelerileilişkilerigüçlendirecek 

birekosisteminkurulması 
 
 
 

OkulİçiAnaliz 

Öğrencilerinöğrenme 

stilleriarasındaenyüksek 

yüzde (%80) sosyal 

öğrenmedir. 

İş birlikçiöğretim tekniklerine 

ağırlık verilmesi 
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3. GELECEĞEBAKIŞ 
 

3.1. Misyon 
 
Biz, Nizip Anadolu Lisesi olarak bütün öğrencilerin, Eğitim – Öğretimlerini sağlamak, onların; milli, manevi 

değerlere bağlı, kendine, ailesine, ülkesine, tarihe ve tüm insanlığa karşı sorumluluklarının bilincinde, kendini 

anlatabilen bilgi ve becerisini en iyi şekilde kullanabilen tutarlı kararlı sürekli kendini yenileyen, Türkçeyi iyi 

kullanabilen, yabancı dil öğrenmenin bilincini taşıyan, medya okuryazarı olan, bilişim ve teknolojilerini 

kullanabilen, tarihinden ve inancından aldığı güçle geleceği kurgulayan bir nesil yetiştirmektir. 

 

3.2. Vizyon 
 
Eğitim-öğretim sisteminin hedefi, aklıselim, kalbiselim bireyler yetiştirmek olmalıdır. Bunun yanında 

çocuklarımızı günümüzün bilgi yoğun ve rekabetçi dünyasına en iyi şekilde hazırlamamız gerekmektedir.  

Milletimizin değerlerinden ve hedeflerinden yola çıkarak, geleceğe ışık tutmak; Öğretmenlerimizin rehberliği ve 

öğrencilerimizin çalışmalarıyla bilim ve teknolojinin imkânlarını kullanarak Türkiye’nin geleceğini aydınlatacak 

bir nesil yetiştirmektir. 
 

1.1. Temel Değerler 
 

*İlgi, Sevgi, Saygı 
 
*Ahlaki Değerlere Bağlılık 

*Bilimsellik 

*Öğrenmeyi Öğretmek 

*Sağlıklı İletişim 

*Huzur ve Güven Ortamı 

*Kişisel Gelişime Destek 

*Biz Kültürü
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2. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ 
İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Strateji geliştirme, geleceğe yönelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen 

vizyona ulaşmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde 

amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik hedefler belirlenir. Taslak amaç ve 

hedeflere ilişkin çalışmalar stratejik planlama ekibinin koordinasyonunda yürütülür. 

Bu çalışmalar çerçevesinde,herbirhedefiçinhedefkartlarıoluşturulur. 

 

2.1. Amaçlar 

A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla tamamlamalarını sağlamak. 

A2. Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırl

anması,  

yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, medeniyet ve kalkınmaya destek veren, ekonomi

ye değer  katan bireyler olarak yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

A3. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde  

geliştirilecektir. 

 

 

2.2. Hedefler 

H1.1. Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır.  

H1.2. Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

H2.1. Öğrencilerin derslerdeki akademik başarısı artırılacaktır.  

H2.2. Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliştirilerek üst öğrenime yerleşen öğren

ci oranını  artırmak. 

H2.3. Öğrencilerin ulusal/uluslararası projelere katılım oranları ve hareketlilik sayısı  

yükseltilerek beceri temelli yabancı dil öğrenme yeterlilikleri artırılacaktır.   
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H3.1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri ve motivasyonları  

güçlendirilecektir. 

H3.2. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul s

ağlığı ve güvenliği  geliştirilecektir. 

 
 
 
 
 

2.3. PerformansGöstergeleri 

PG1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında devamsızlık süresi 20 günden fazla olan öğrenci 

oranı (%) 

PG1.1.2. Bir eğitim ve öğretim yılında sınıf tekrar eden öğrenci oranı (%) 

PG1.1.3. Bir eğitim ve öğretim yılında örgün eğitimden ayrılan öğrenci oranı (%) 

PG1.1.4. Okula kayıt olanların mezun olma oranı (%) 

 

PG1.2.1. Bir eğitim ve öğretim yılında bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve 

sportifalanlarda kurum içi ve kurum dışı faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

PG1.2.2. Bir eğitim ve öğretim yılında sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmaları 

Faaliyetine katılan öğrenci oranı (%) 

PG1.2.3. Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. 

Etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

PG1.2.4. Bir eğitim ve öğretim yılında üniversitelerde yürütülen bilimsel, sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) 
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PG2.1.1. Matematik dersi yıl sonu başarı puanı 

PG2.1.2. Fizik dersi yıl sonu başarı puanı 

PG2.1.3. Kimya dersi yıl sonu başarı puanı 

PG2.1.4. Biyoloji dersi yıl sonu başarı puanı 

PG2.1.5. Türk Dili ve Edebiyatı dersi yıl sonu başarı puanı 

 

PG2.2.1. Bir üst öğrenime yerleşen öğrenci oranı 

PG2.2.2. Kariyer rehberliği faaliyetlerine katılan dair ulaşılan öğrenci sayısı 

PG2.2.3. Tercih danışmanlığı faaliyetlerinde yararlanan öğrenci sayısı 

PG2.2.4. Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet sayısı 

PG 2.2.5 Yüksek Öğretim Kurumları Sınavlarında (TYT)‐AYT’ de ilk 100000’de yeralan 

öğrenci sayısı 

 

 

 

PG2.3.1. Yabancı dil dersi yılsonu puan ortalaması 

PG2.3.2. Ulusal ve uluslararası hareketlilik programları/ projeleri bilgilendirme 

Toplantılarına katılım oranı (%) 

PG2.3.3. Bir eğitim öğretim döneminde hazırlanan ulusal veya uluslararası proje sayısı 
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PG3.1.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici oranı (%) 

PG3.1.2 Hizmet içi eğitim alan öğretmen oranı (%) 

PG3.1.3. Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen oranı (%) 

 

PG3.2.1.Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve 

öğretmen sayısı  

PG3.2.2. Disiplin kuruluna sevk edilen olay sayısı 

PG3.2.3. Afete hazırlık eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı  

PG3.2.4. İlkyardım eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı  

PG3.2.5. Afet ve acil durum tatbikat sayısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



40 

 
 

 

Tablo23.Amaç,Hedef,GöstergeveStratejilereİlişkinKartŞablonu 

 

TEMA: Eğitim‐Öğretime Erişim ve Katılım 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

Amaç A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak 

Hedef H1.1. Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

PG1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında devamsızlık süresi 20 günden fazla olan öğrenci oranı (%) 
PG1.1.2. Bir eğitim ve öğretim yılında sınıf tekrar eden öğrenci oranı (%) 
PG1.1.3. Bir eğitim ve öğretim yılında örgün eğitimden ayrılan öğrenci oranı (%) 
PG1.1.4. Okula kayıt olanların mezun olma oranı (%) 
PG1.1.5. Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci oranı (%) 

PG1.1.6. Destekleme ve yetiştirme kurslarındaki toplam ders saatinin 1/5’ine devam etmeyen öğrenci 
oranı (%) 

Stratejiler S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iş birliğiyle bu nedenleri 
ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanımların giderilmesi 
amacıyla sosyal etkinlikler, uzaktan öğrenme olanaklarına ilişkin farkındalık çalışmaları gibi telafi 
tedbirleri alınacaktır. 
S3. Okula aidiyeti artırmak amacıyla diğer kurumlarla iş birliği yapılarak ortamının öğrencilerin 

akademik, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımı sağlanacaktır. 
S4. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak buna yönelik önleyici tedbirler geliştirilecektir. 
S5. DYK kurslarına devamsızlık nedenleri araştırılarak devamsızlığı azaltacak çalışmalar 
yapılacaktır. 
S6. Öğrencilerin örgün eğitimden ayrılma nedenleri araştırılıp okul kaynaklı nedenlerin ortadan 

kaldırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. 
S7. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin uygun alanda eğitim alabilmeleri için rehberlik ve 

yönlendirme faaliyetleri yapılacaktır. 
S8. Öğrencilerin okula, okul kültürüne ve eğitim alacakları alana uyumunu güçlendirmek için 

çalışmalar yürütülecektir. 
S9. Tam öğrenme modeli benimsenip öğrenme eksiklikleri ve kayıpları olan öğrencilere yönelik 

bireysel çalışmalar yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



41 

 
 

 

TEMA: Eğitim‐Öğretime Erişim ve Katılım 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

Amaç A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak 

Hedef H1.2. Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

PG1.2.1. Bir eğitim ve öğretim yılında bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda kurum içi ve kurum dışı faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
PG1.2.2. Bir eğitim ve öğretim yılında sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmaları 
faaliyetine katılan öğrenci oranı (%) 
PG1.2.3. Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 
PG1.2.4. Bir eğitim ve öğretim yılında üniversitelerde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) 

Stratejiler S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 

faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı 
sağlamak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve 

sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 
edilecektir. 

S4. Okulda oluşturulacak öğrenci kulüpleri aracılığıyla yerel düzeyde etkinliklerin 

düzenlemesi sağlanacaktır. 
S5. Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını ve 

üniversitelerde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki 

faaliyetlere katılmaları sağlanacaktır. 
 
 
  

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

Amaç A2. Öğrencilerin ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, 
yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren, bireyler olarak yetiştirilmesi 

sağlanacaktır. 
Hedef H2.1. Öğrencilerin derslerdeki akademik başarısı artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

PG2.1.1. Matematik dersi yıl sonu başarı puanı 
PG2.1.2. Fizik dersi yıl sonu başarı puanı 
PG2.1.3. Kimya dersi yıl sonu başarı puanı 
PG2.1.4. Biyoloji dersi yıl sonu başarı puanı 
PG2.1.5. Türk Dili ve Edebiyatı dersi yıl sonu başarı puanı 
PG2.1.6. Öğrenci başına okunan kitap ortalaması 

Stratejiler S1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik 

yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2. Bakanlığın hazırladığı dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici 
eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla öğrencilerin dili kullanma ve 
kendilerini ifade etme becerileri geliştirilecektir. 
S4. Öğrencilerin kitap okumasını teşvik etmek için etkinlikler düzenlenecektir. 
S5. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarışmalar düzenlenecek ve 

öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
S6. Derslerde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, sentez ve değerlendirme 

becerilerinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 
S7. Her bir öğrencinin hazırbulunuşluk seviyesine uygun en az bir proje ve etkinliğe katılması sağlanacaktır. 
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TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

Amaç A2. Öğrencilerin ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, 
yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren, bireyler olarak yetiştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef H2.2. Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliştirilerek üst öğrenime yerleşen öğrenci oranını 
artırmak 

Performans 
Göstergeleri 

PG2.2.1. Bir üst öğrenime yerleşen öğrenci oranı 
PG2.2.2. Kariyer rehberliği faaliyetlerine katılan dair ulaşılan öğrenci sayısı 
PG2.2.3. Tercih danışmanlığı faaliyetlerinde yararlanan öğrenci sayısı 
PG2.2.4. Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet sayısı 
PG 2.2.5 Yüksek Öğretim Kurumları Sınavlarında (TYT)‐AYT’ de ilk 500‐1000‐5000‐10000’de yer alan 
öğrenci sayısı 
PG 2.2.6 Yüksek Öğretim Kurumları Sınavlarında (AYT) ilk 500‐1000‐5000‐10000 ’de yer alan öğrenci sayısı 

Stratejiler S1. Destekleme ve yetiştirme kurslarıyla öğrencilerin genel derslerdeki yeterlilikleri artırılacaktır. 
S2. Öğrencilere yönelik bakanlığın hazırlamış olduğu dijital platformlar aracılığı ile yüz yüze 

eğitime destek olmak üzere uzaktan eğitim imkânları oluşturulacaktır. 
S3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim programına hazırlayacak 
mesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 
S4 Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını, üniversitelerin 

imkanlarından yararlanabilmeleri artırılması sağlanacaktır. 

S5 Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet (panel, mezun buluşmaları, lisans programları 
tanıtımlarıv.b) sayıları artırılacaktır. 

 
 
 

 TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

Amaç A2. Öğrencilerin ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, 
yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren, bireyler olarak yetiştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef H2.3. Öğrencilerin ulusal/uluslararası projelere katılım oranları ve hareketlilik sayısı 
yükseltilerek beceri temelli yabancı dil öğrenme yeterlilikleri artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

PG2.3.1. Yabancı dil dersi yılsonu puan ortalaması 
PG2.3.2. Ulusal ve uluslararası hareketlilik programları/ projeleri bilgilendirme 

toplantılarına katılım oranı (%) 
PG2.3.3. Bir eğitim öğretim döneminde hazırlanan ulusal veya uluslararası proje sayısı 

Stratejiler S1.Öğrencilerin yabancı dil öğrenme yeterliliklerini geliştirmeye yönelik kurslar 

açılacaktır. 
S2.Öğrencilere yabancı dil bilmenin önemini ve gerekliliğini anlatan seminerler 

düzenlenecektir. 

S3.Öğrencilerin yabancı dil eğitimine yönelik olarak düzenlenen konferanslara katılımları 
sağlanacaktır. 
S24.Yabancı dil eğitimine yönelik dijital içerikler ve platformlardan haberdar olmaları 
sağlanacaktır. 
S5.Yabancı dil eğitimini destekleyen uluslararası projelerin ve hareketliliklerin tanıtımını 
yaparak öğretmen ve öğrencinin motivasyonu sağlanacaktır. 
S6.Duvar panoları, afişler, vb. uygulamalarla okulun fiziki alanlarında yabancı dilin yazılı 
olarak ön plana çıkartılması sağlanacaktır. 
S7.Tüm Kademelerdeki öğrencilere pratik yapma imkânı sağlayan materyallerin 

bulunduğu yabancı dil sınıfı ya da atölyesi oluşturulacaktır. 
S8.Yabancı dil etkinlikleri kapsamında öğrenci kulüpleri oluşturulacaktır. 
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TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

Amaç A3. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde 

geliştirilecektir. 
Hedef H3.1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri ve motivasyonları 

güçlendirilecektir. 
Performans 
Göstergeleri 

PG3.1.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici oranı (%) 
PG3.1.2 Hizmet içi eğitim alan öğretmen oranı (%) 
PG3.1.3. Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen oranı (%) 

Stratejiler S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek, bu 
ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere katılmaları teşvik 

edilecektir. 

S3. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak 

çalışmalar yapılacaktır. 
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TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

Amaç A3. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde 
geliştirilecektir. 

Hedef H3.2. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir 

Performans 
Göstergeleri 

PG3.2.1. Okulda yaşanan kaza sayısı 
PG3.2.2. Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli oranı  
PG3.2.3.Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı  
PG3.2.4. Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli oranı  
PG3.2.5. Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen 
ve veli oranı  
PG3.2.6. Disiplin kuruluna sevk edilen olay sayısı 
PG3.2.7. Afete hazırlık eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı  
PG3.2.8. İlkyardım eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı  
PG3.2.9 Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı  
PG3.2.10. Afet ve acil durum tatbikat sayısı 

Stratejiler S1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber 
zorbalık, 
sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile 
iş 

birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S2. Okulda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber öğretmen koordinasyonunda sınıf rehber öğretmeni 
ve 

öğrencilerin diğer öğretmenleriyle iş birliğinde tespit edilerek bu konuda çalışmalar yapılarak öğrencilerin 
ve 

velilerin farkındalıkları artırılacaktır. 
S3. Başarılı ve örnek davranış sergileyen öğrencilerin onur belgesiyle ödüllendirilmesi ve bu öğrencilerin 
diğer 
öğrencilere örnek olması sağlanacaktır. 
S4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) afetlere 
karşı gerekli 
tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 
S5. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 
konularında alan 

uzmanları ile iş birliğinde öğretmen, öğrenci ve velilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 
S6. Sivil savunma alanında öğrenci kulüp faaliyetleri kapsamında etkinlikler düzenlenecektir. 
S7. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S8. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 
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Tablo24.Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilereİlişkin Kart Şablonu 
Amaç1 A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak 

Hedef1.1 H1.1. Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

 
PerformansGöstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
 

1.Yıl 
 

2.Yıl 
 

3.yıl 
 

4.Yıl 
 

5.Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG1.1.1. Bir eğitim ve öğretim 
yılında devamsızlık süresi 20 
günden fazla olan öğrenci oranı 
(%) 

 
25 
 16 14 13 12 11 10 

  

PG1.1.2. Bir eğitim ve öğretim 
yılında sınıf tekrar eden öğrenci 
oranı (%) 

 
25 16 14 13 12 11 10 

 
 

 

PG1.1.3. Bir eğitim ve öğretim 
yılında örgün eğitimden ayrılan 
öğrenci oranı (%) 

 
25 12 11 10 9 8 7 

  

PG1.1.4. Okula kayıt olanların 
mezun olma oranı (%) 

 
25 51 53 55 57 59 61 

  

KoordinatörBirim 
Okulidaresi, RehberlikServisi, Sınıf Rehber Öğretmenleri 

 
İşbirliği Yapılacak 
Birimler 

Müdür Yardımcıları, Rehberlik Servisi, Sınıf Rehber Öğretmen 

 
Riskler 

• Sosyoekonomik nedenlerle yurt içi nüfus hareketlerinde yaşanan düzensizlik 
• Bölgeler arası gelişmişlik düzeyinde farklılıkların devam etmesi 
• Ortaöğretim çağındaki öğrencilerin örgün eğitimden yaygın eğitim kurumlarına 

geçiş talebi 
• Uluslararası konjonktürel gelişmelerin ve ekonomik göstergelerin eğitim  
 

 
Stratejiler 

S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iş birliğiyle bu 

nedenleriortadan kaldırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanımların 

giderilmesiamacıyla sosyal etkinlikler, uzaktan öğrenme olanaklarına ilişkin 

farkındalık çalışmaları gibi telafitedbirleri alınacaktır. 

S3. Okula aidiyeti artırmak amacıyla diğer kurumlarla iş birliği yapılarak 

öğrencilerin akademik, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımı 

sağlanacaktır. 

S4. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak buna yönelik önleyici tedbirler 

geliştirilecektir. 

S5. DYK kursları okul binamız olmadığı ve ikili eğitim yapıldığı için okulumuzda 

açılmamaktadır 

 
MaliyetTahmini 

 
10.000 TL 
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Tespitler 

 
• Eğitimortamlarınınöğrencilerinsosyal,sportifvekültürelihtiyaçlarınıkarşılamaktayetersizol

ması 
• Bazıöğrencilerinmaddiimkânsızlıklarsebebiyleortaöğretimedevamedememesi 
• Eğitimmaliyetlerindeöngörülemeyenartışınyaşanması 
• Doğakaynaklıafetlerin,salgınhastalıkvb.durumlarıneğitimsüreçlerininsürdürebilirliğ

ineengeloluşturması 

 

 
İhtiyaçlar 

• Öğrencilerin devamsızlıklarının önlenmesi, ilgi ve yeteneklerine uygun 
olarakyönlendirilmesiveortaöğretimekatılımlarınınartırılmasıiçinrehberliksistemining
üçlendirilmesi 

• Okul aidiyetinin geliştirilmesi amacıyla öğrencilere yönelik sosyal 
etkinliklerinartırılması 

• Eğitim ortamlarının öğrenci ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde geliştirilmesi 
vebunayönelikfinansmanınsağlanması 

• Ortaöğretimde akademik başarısızlık, devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terkine 
sebepolanfaktörlerintespitedilmesi 
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Amaç1 A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak 

Hedef1.2 H1.2. Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

 

PerformansGöstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
 

1.Yıl 
 

2.Yıl 
 

3.yıl 
 

4.Yıl 
 

5.Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG1.2.1. Bir eğitim ve öğretim 
yılında bilimsel, sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif 

alanlarda kurum içi ve kurum 
dışı faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 
 

 
 
 

25 60 65 70 75 80 85  

 

PG1.2.2. Bir eğitim ve öğretim 

yılında sosyal sorumluluk ve 
toplum hizmeti çalışmaları 
faaliyetine katılan öğrenci oranı 
(%) 
 

 
 

25 
 

10 15 20 25 30 35  

 

PG1.2.3. Bir eğitim ve öğretim 
yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci 
oranı (%) 
 

 
 

25 
10 15 20 25 30 35  

 

PG1.2.4. Bir eğitim ve öğretim 
yılında üniversitelerde 
yürütülen bilimsel, sosyal, 

kültürel, 

sanatsal ve sportif alanlardaki 

faaliyetlere katılan öğrenci 
oranı (%) 

 
 
 

25 40 45 50 55 60 65  

 

KoordinatörBirim 
Okulidaresi, RehberlikServisi, Sınıf Rehber Öğretmenleri 

 
İşbirliğiYapılacakBirimler 

Müdür Yardımcıları, Rehberlik Servisi, Sınıf Rehber Öğretmen, Üniversiteler  

 
Riskler 

• Akademikvebilimseletkinliklerekatılımiçinfinanskaynaklarınınyeterliolmaması 
• Yükseköğretim kurumlarının düzenlediği etkinliklerin ortaokul ve lise öğrenci 

seviyelerineuyumununzorluğu 
• Projehazırlamakonusundaistendikdüzeydeimkânvefırsatınolmayışı 
• Tesciledilenpatent,faydalımodel,markavetasarımsayısıileulusalveuluslararasıprojelerin

niteliğininartırılmasıiçinalternatiffinanskaynaklarınınbulunamaması 
 

 
Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 

faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı 

sağlamak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve 

sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
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S3. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 

edilecektir. 

S4. Okulda oluşturulacak öğrenci kulüpleri aracılığıyla yerel düzeyde etkinliklerin 

düzenlemesi sağlanacaktır. 

S5. Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını ve 

üniversitelerde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki 

faaliyetlere katılmaları sağlanacaktır. 

 
MaliyetTahmini 

 
25.000 TL 

 
Tespitler 

 

• Haftalıkdersdağılımının,öğrencilerinçokyönlügelişimini 
destekleyecekprojelerleilgilenmesineistenendüzeydeimkânvermemesi 

• YükseköğretimKurumlarıSınavı’ndakibaşarınındahafazlaartırılmakistenmesi 
• Okullarıarasıimkânvebaşarıfarklılıklarınınolması 
• Projelerinyürütülebilmesiiçinfinanskaynağınınyeterliolmamasıveprojeyürütücülerininyete

rincedesteklenememesi 
• Yükseköğretimkurumlarıileokullarımızarasındakiişbirliğininistenendüzeydeolmaması 

 

 
İhtiyaçlar 

• Eğitimin niteliğinin geliştirilmesine yönelik yerel 
yönetimler,üniversitelervs.paydaşlarlaişbirliklerininartırılması 

• Eğitim alan öğrencilerin mesleki planlamalarını ilgi, istek vekabiliyetleri doğrultusunda 
yapabilmeleri için mesleki ve akademik rehberlik çalışmalarınıngerçekleştirilmesi 
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Amaç2 A2. Öğrencilerin ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, 
yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren, bireyler olarak yetiştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef2.1 H2.1. Öğrencilerin derslerdeki akademik başarısı artırılacaktır. 

 

PerformansGöstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 
Değeri** 

 
1.Yıl 

 
2.Yıl 

 
3.yıl 

 
4.Yıl 

 
5.Yıl 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.1.1. Matematik dersi yıl 
sonu başarı puanı 

25 
55 58 60 60 63 65 

  

PG2.1.2. Fizik dersi yıl sonu 
başarı puanı 

17 
53 58 60 60 63 65 

  

PG2.1.3. Kimya dersi yıl sonu 
başarı puanı 

17 
63 65 67 70 70 73 

  

PG2.1.4. Biyoloji dersi yıl sonu 
başarı puanı 

17 
56 60 63 65 68 73 

  

PG2.1.5. Türk Dili ve Edebiyatı 
dersi yıl sonu başarı puanı 

24 
63 65 67 70 70 73 

  

 
KoordinatörBirim 

Okulidaresi,RehberlikServisi, Sınıf Rehber Öğretmenleri 

 
İşbirliğiYapılacakBirimler 

 

Müdür Yardımcıları, Rehberlik Servisi, Sınıf Rehber Öğretmen 

 
Riskler 

• Eğitimin süreç odaklı değil sonuç odaklı görülmesi 
• Akademik ve bilimsel etkinliklere katılım için finansman kaynaklarının yeterli olmaması 

 
Stratejiler 

S1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme 

kurslarıyla akademikyeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S2. Bakanlığın hazırladığı dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve 

destekleyicieğitim almaları sağlanacaktır. 

S3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla öğrencilerin dili 

kullanma vekendilerini ifade etme becerileri geliştirilecektir. 

S4. Öğrencilerin kitap okumasını teşvik etmek için etkinlikler düzenlenecektir. 

S5. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarışmalar 

düzenlenecek ve öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır 

 
Maliyet Tahmini 

 
15.000 TL 

 
Tespitler 

 

• Okullar arası imkân ve başarı farklılıklarının olması 

• Haftalık ders programlarının farklılık göstermesi 

 

 
İhtiyaçlar 

  

• Eğitimin niteliğinin artırılması için alternatif finansman kaynaklarının kullanılması 
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Amaç2 A2. Öğrencilerin ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, 
yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren, bireyler olarak yetiştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef2.2 H2.2. Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliştirilerek üst öğrenime yerleşen öğrenci oranını 
artırmak 

 

PerformansGöstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
 

1.Yıl 
 

2.Yıl 
 

3.yıl 
 

4.Yıl 
 

5.Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.2.1. Bir üst öğrenime 
yerleşen öğrenci oranı 

25 
 18 20 23 28 32 35 

  

PG2.2.2. Kariyer rehberliği 
faaliyetlerine katılan dair 
ulaşılan öğrenci sayısı 

 
20 114 110 100 120 150 150 

  

PG2.2.3. Tercih danışmanlığı 
faaliyetlerinde yararlanan 

öğrenci sayısı 

 
20 30 40 45 55 60 70 

  

PG2.2.4. Kariyer rehberliği 
kapsamında yapılan faaliyet 
sayısı 

 
15 4 5 6 6 7 7 

  

PG 2.2.5 Yüksek Öğretim 
Kurumları Sınavlarında (TYT)‐ 
de ilk 100000’de yer alan 
öğrenci sayısı 

 
 

20 0 0 1 1 1 2 

  

KoordinatörBirim 
 

Okulidaresi,RehberlikServisi, Sınıf Rehber Öğretmenleri 

İşbirliğiYapılacakBirimler Müdür Yardımcıları, Rehberlik Servisi, Sınıf Rehber Öğretmen 

Riskler • Eğitimin süreç odaklı değil sonuç odaklı görülmesi 
• Akademik ve bilimsel etkinliklere katılım için finansman kaynaklarının yeterli olmaması 

 
Stratejiler 

S1. Destekleme ve yetiştirme kurslarıyla öğrencilerin genel derslerdeki yeterlilikleri 

artırılacaktır. 

S2. Öğrencilere yönelik bakanlığın hazırlamış olduğu dijital platformlar aracılığı ile yüz 

yüzeeğitime destek olmak üzere uzaktan eğitim imkânları oluşturulacaktır. 

S3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim programına 

hazırlayacakmesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 

S4 Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını, 

üniversitelerinimkânlarından yararlanabilmeleri artırılması sağlanacaktır. 

S5 Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet (panel, mezun buluşmaları, lisans 

programları tanıtımları v.bsayıları artırılacaktır. 

Maliyet Tahmini 12.500 TL 

 
Tespitler 

• Okullar arası imkân ve başarı farklılıklarının olması 

• Haftalık ders programlarının farklılık göstermesi 
 
İhtiyaçlar 
 

• Eğitimin niteliğinin artırılması için alternatif finansman kaynaklarının kullanılması 
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Amaç2 A2. Öğrencilerin ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, 
yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren, bireyler olarak yetiştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef2.3 H2.3. Öğrencilerin ulusal/uluslararası projelere katılım oranları ve hareketlilik sayısı 
yükseltilerek beceri temelli yabancı dil öğrenme yeterlilikleri artırılacaktır. 

 

 

PerformansGöstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
 

1.Yıl 
 

2.Yıl 
 

3.yıl 
 

4.Yıl 
 

5.Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.3.1. Yabancı dil dersi 
yılsonu puan ortalaması 
 

 
40 66 70 72 75 75 77 

  

PG2.3.2. Ulusal ve uluslararası 
hareketlilik programları/ 
projeleri bilgilendirme 
toplantılarına katılım oranı (%) 
öğretmen 

 
30 

 
25 

 
 

 
25 

 
50 

 
50 

 
75 

 
75 

  

PG2.3.3. Bir eğitim öğretim 
döneminde hazırlanan ulusal 
veya uluslararası proje sayısı 

 
30 

 
0 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

  

KoordinatörBirim 
Okulidaresi, RehberlikServisi, Yabancı Dil Dersi Zümre  Öğretmenleri 

İşbirliği YapılacakBirimler Müdür Yardımcıları, Rehberlik Servisi, Yabancı Dil Dersi Zümre Öğretmenleri 

 
Riskler 

• Projehazırlamakonusundaistendikdüzeydeimkânvefırsatınolmayışı 
• Yabancı dile bakış açısı 
• Yüksek öğretim kurumları sınavında soru çıkmaması 
 

 
Stratejiler 

S1.Öğrencilerin yabancı dil öğrenme yeterliliklerini geliştirmeye yönelik kurslar 

açılacaktır. 

S2.Öğrencilere yabancı dil bilmenin önemini ve gerekliliğini anlatan seminerler 

düzenlenecektir. 

S3.Öğrencilerin yabancı dil eğitimine yönelik olarak düzenlenen konferanslara 

katılımları sağlanacaktır. 

S24.Yabancı dil eğitimine yönelik dijital içerikler ve platformlardan haberdar 

olmaları sağlanacaktır. 

S5.Yabancı dil eğitimini destekleyen uluslararası projelerin ve hareketliliklerin 

tanıtımını yaparak öğretmen ve öğrencinin motivasyonu sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 5.000 TL 

 
Tespitler 

 
• Projehazırlamaiçin yeterli mali kaynağın olmaması 
• YKS müfredatı 

 
İhtiyaçlar 

• Projehazırlamaile yeterli mali kaynakların oluşturulması 
• YKS müfredatının güncellenmesi 
• Yabancı dile verilen önemin arttırılması 
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Amaç3 

 

A3. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde 

geliştirilecektir. 
Hedef3.1 H3.1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri ve motivasyonları 

güçlendirilecektir. 

 

PerformansGöstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
 

1.Yıl 
 

2.Yıl 
 

3.yıl 
 

4.Yıl 
 

5.Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.1.1. Hizmet içi eğitim alan 
yönetici oranı (%) 

30 100 100 100 100 100 100   

PG3.1.2 Hizmet içi eğitim alan 
öğretmen oranı (%) 

30 
 

25 35 50 60 70 85   

PG3.1.3. Uzaktan hizmet içi 

eğitime katılan öğretmen oranı 
(%) 

40 50 60 70 85 95 100   

KoordinatörBirim Okul İdaresi, Tüm Öğretmenler 

 
İşbirliğiYapılacakBirimler 

 

Okul İdaresi, Tüm Öğretmenler 

 
Riskler 

• Öğretmenlerin hizmet içi eğitime bakış açısı 
• Eğitimlerin ihtiyacı karşılayamaması 
 

 
Stratejiler 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek, 

bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 

S2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere katılmaları 

teşvik edilecektir. 

S3. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini 

artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

 
Maliyet Tahmini 

 
2.500 TL 

 
Tespitler 

 

• Öğretmenlerin hizmet içi eğitimi gereksiz görmesi 
• Eğitimlerin zamanı 

 

 
İhtiyaçlar 

 

• Hizmet içi eğitimlerin güncel olması gerekliliği 
• Hizmet içi eğitimlerin ders saatlerine denk gelmemesi 
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Amaç3 A3. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde 

geliştirilecektir. 
Hedef3.2 H3.2. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 

geliştirilecektir 
 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
 

1.Yıl 
 

2.Yıl 
 

3.yıl 
 

4.Yıl 
 

5.Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.2.1.Akran zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili konularda eğitim 
alan öğrenci ve öğretmen oranı  

 
20 

 
20 

 
25 

 
30 

 
35 

 
40 

 
45 

  

PG3.2.2. Disiplin kuruluna sevk 

edilen olay sayısı 
20 25 23 20 20 19 18   

PG3.2.3. Afete hazırlık 
eğitimlerine katılan öğrenci ve 
öğretmen sayısı  

 
20 

 
500 

 
550 

 
600 

 
650 

 
650 

 
650 

  

PG3.2.4. İlkyardım eğitimlerine 
katılan öğrenci ve öğretmen 
sayısı  

 
20 

 
350 

 
400 

 
470 

 
500 

 
550 

 
550 

  

PG3.2.5. Afet ve acil durum 

tatbikat sayısı 
20 1 1 2 2 2 2   

KoordinatörBirim Okul İdaresi, Tüm Öğretmenler ve Çalışanlar 

 
İşbirliğiYapılacakBirimler 

 

İş Sağlığı Ekibi, Tüm Öğretmenler ve Çalışanlar 

 
Riskler 

• İş Sağlığı konusunda bilgisizlik 
• Bir şey olmaz düşüncesi 
 

 
Stratejiler 

S1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla 

mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık,sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, 

bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile işbirliğinde 

eğitimler düzenlenecektir. 

S2. Okulda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber öğretmen koordinasyonunda 

sınıf rehber öğretmeni veöğrencilerin diğer öğretmenleriyle iş birliğinde tespit 

edilerek bu konuda çalışmalar yapılarak öğrencilerin vevelilerin farkındalıkları 

artırılacaktır. 

S3. Başarılı ve örnek davranış sergileyen öğrencilerin onur belgesiyle 

ödüllendirilmesi ve bu öğrencilerin diğeröğrencilere örnek olması sağlanacaktır. 

S4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 

hastalıklar vd.) afetlere karşı gereklitedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 

S5. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 

hastalıklar vd.) konularında alanuzmanları ile iş birliğinde öğretmen, öğrenci ve 

velilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 

 
MaliyetTahmini 

25.000 TL 
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Tespitler 

 

• İş Sağlığı konusuna gerekli önemin verilmemesi 
• Boş vermişlik duygusunun yoğun olması 
 

 
İhtiyaçlar 

 

• İş Sağlığının öneminin her kesime kavratılması 
• Konusunda uzman kişilerin görevlendirilmesi 
• Yeterli eğitimin verilmesi 
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2.4. Stratejilerin Belirlenmesi 
Okulumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nda Her amaç ve hedeflere yönelik en az 1, en çok 5 

tane olmak üzere stratejiler belirlenerek, Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart 
Şablonunda gösterilmiştir. 

 

 
2.5. Maliyetlendirme 

Okulumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye; stratejik amaç, 
hedef ve stratejilerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine 
katkıda bulunmaktır. Bu sayede stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların 
önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir. 

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır: 
Hedeflere ilişkin stratejiler durum analizi çalışmaları sonuçları ve ilgili birimlerin katılımları 
değerlendirilmiştir. 
Stratejilere ilişkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri ayrılmıştır. 
Hesaplamalar yıllık oran artışı yapılırken Bakanlık bütçesi oran artışları dikkate alınmıştır. 
Stratejilere ilişkin tahmini maliyetler belirlenirken buradan hareketle hedef maliyetleri de belirlenmiştir. 
Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya çıkarılmış ve amaç maliyetlerinden de stratejik 
plan maliyeti belirlenmiştir. 

Okulumuz stratejik planında 3 amaç ve 8 hedef bulunmaktadır. Söz konusu amaç ve hedeflere ilişkin 
beş yıllık tahmini bütçe dağılımları Tablo 25’te gösterilmiştir. Tabloda görüleceği hazırlanan beş yıllık 
maliyetlendirme sonucunda okulumuzun tahmini olarak 1.128.500 TL’lik bir harcama yapacağı 
öngörülmektedir.  

Tablo25. TahminiMaliyetTablosu 

 
  

2024 
 

2025 
 

2026 
 

2027 
 

2028 
ToplamMaliyet 

Amaç1 35.000 52.500 80.000 100.000 145.000 412.500 

Hedef1.1 10.000 15.000 22.500 30.000 45.000 122.500 

Hedef1.2 25.000 37.500 57.500 70.000 100.000 290.000 

Amaç2 32.500 50.000 75.000 107.500 160.000 425.000 

Hedef2.1 15.000 22.500 35.000 47.500 70.000 190.000 

Hedef2.2 12.500 20.000 30.000 45.000 67.500 175.000 

Hedef2.3 5.000 7.500 10.000 15.000 22.500 60.000 

Amaç3 27.500 41.000 50.000 72.500 100.000 291.000 

Hedef3.1 2.500 3.500 5.000 7.500 10.000 28.500 

Hedef3.2 25.000 37.500 45.000 65.000 90.000 262.500 

 
TOPLAM 

 
95.000 

 
143.500 

 
205.000 

 
280.000 

 

 
405.000 

 
1.128.500 
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3. İZLEMEVEDEĞERLENDİRME 

Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla 
stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması 
izleme ve değerlendirme ile mümkün 
olmaktadır.İzleme,stratejikplanuygulamasınınsistematikolaraktakipedilmesiveraporlanmasıdır.D
eğerlendirmeiseuygulamasonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu 
amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun  analizidir. 

İdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları izleme ve değerlendirme 
süreçlerinin de farklılaşmasını beraberinde getirmektedir. Eğitim idarelerinin ana 
unsurunun girdi ve çıktılarının insan oluşu, ürünlerinin değerinin kısa vadede 
belirlenememesine ve insan unsurundan kaynaklı değişkenliğin ve belirsizliğin fazla olmasına  yol 
açmaktadır. Bu durumda sadece nicel yöntemlerle yürütülecek izleme ve değerlendirmelerin 
eğitsel olgu ve durumları açıklamada yetersiz kalabilmesi söz konusudur. Nicel yöntemlerin 
yanında veya onlara alternatif 
olaraknitelyöntemlerindeuygulanmasınındahazenginvegenişbirbakışaçısısunabileceğibelirtilebilir.  

MEM 2024-2028 Stratejik Planı’nın izlenmesi ve değerlendirilmesi uygulamaları, 
MEM 2019-2023 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin geliştirilmiş sürümü 
olan MEM 2024-2028 Stratejik Planı İzleme 
veDeğerlendirmeModeliçerçevesindeyürütülecektir.İzlemevedeğerlendirmesürecineyönverec
ektemelilkeler:Katılımcılık,Saydamlık,Sonuçlarıİletme(GeriBildirim),HesapVerebilirlik,Bilim
sellik,TutarlılıkveNesnellikolarakifadeedilebilir. 

 
Belirtilentemelilkelerveverianalizyöntemleridoğrultusunda İl MillîEğitim 

Müdürlüğü2024-028StratejikPlanıİzlemeveDeğerlendirmeModeli’ninçerçevesini; 

1. Performansgöstergelerivestratejilerbazındagerçekleşmedurumlarınınbelirlenmesi, 

2. Performansgöstergeleriningerçekleşmedurumlarınınhedeflerlekıyaslanması, 

3. StratejilerkapsamındayürütülenfaaliyetlerinBakanlıkfaaliyetalanlarınadağılımınınbelirlenmesi, 

4. Sonuçlarınraporlanmasıvepaydaşlarlapaylaşımı, 

5. Hedeflerdensapmalarınnedenlerininaraştırılması, 

6. Alternatiflerinveçözümönerileriningeliştirilmesisüreçlerioluşturmaktadır. 
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Performansgöstergelerivestratejilerbazındagerçekle
şmedurumlarınınbelirlenmesi, 

 
 

 

Performansgöstergeleriningerçekleşmedurumlarının
hedeflerlekıyaslanması, 

 
 
 

StratejilerkapsamındayürütülenfaaliyetlerinBakanlı
kfaaliyetalanlarınadağılımınınbelirlenmesi, 

 
 
 

Sonuçlarınraporlanmasıvepaydaşlarlapaylaşımı, 

 
 
 

Hedeflerdensapmalarınnedenlerininaraştırılm
ası, 

 
 
 

Alternatiflerinveçözümönerileriningeliştirilmesi. 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİNİNİŞLEYİŞİ 
İzleme ve değerlendirme sürecinin işleyişi ana hatları ile aşağıdaki şekilde 

özetlenmiştir. Müdürlüğümüz 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans 
göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Ara izleme olarak 
nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, 
Müdürlüğümüz Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Modülü vasıtasıyla, Strateji Geliştirme 
Şubesi tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve 
stratejiler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir.  

Performans hedeflerinin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan “stratejik plan 
izleme raporu” Vali, Vali yardımcıları, birim amirleri ve kurum içi paydaşların görüşüne 
sunulacaktır. Bu aşamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler olmak üzere, hedeflere 
ulaşılmasının önündeki engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ulaşılmasını 
sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınmasıdır.  

Yılın tamamına ilişkin ikinci izleme kapsamında ise Müdürlüğümüz Stratejik 
Plan İzleme ve Değerlendirme Modülü vasıtasıyla, Strateji Geliştirme Şubesi 
tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve 
stratejiler ile ilgili yıl sonu gerçekleşme durumlarına ait veriler toplanarak konsolide 
edilecektir. 

 
Şekil6:İzleme ve Değerlendirme Süreci 

 

Deǧerlendirmeto
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ekleştirilmesi 
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Stratejik plan değerlendirme raporu, üst yönetici başkanlığında yapılan değerlendirme 
toplantısında stratejik planın kalan süresi için hedeflere nasıl ulaşılacağına ilişkin alınacak 
gerekli önlemleri de içerecek şekilde nihai hale getirilerek MEB Strateji Geliştirme 
Başkanlığına gönderilecektir. Hedeflerin ve ilgili performans göstergeleri ile risklerin takibi, 
hedeften sorumlu birimin harcama yetkilisinin; hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının harcama 
birimlerinden alınarak konsolide edilmesi, analizi, değerlendirilmesi ve üst yöneticiye 
sunulması ise SGB’nin sorumluluğundadır. 
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EKLER: 
 

Ek-1 StratejikPlanMimarisi 

(HEDEFKARTLARIHAZIRLANIRKENKULLANILACAKTIR.STRATEJİKPLANAEKLENMEYECEKTİR.) 
 

Yasalyükümlülüklervemevzuatanalizi,üstpolitikabelgeleri,literatürtaraması, 

GZFT analizi ve eğitim sisteminin gelişim ve sorun alanları dikkate alınarak 

okulu/kurumu 2024–2028 Stratejik Planı’nın temel mimarisi oluşturulmuştur. Geleceğe 

yönelim bölümü bu mimari çerçevesinde yapılandırılacaktır. Okul ve kurum türlerine 

göre doküman içerisindeki bilgilerden yararlanılarak örnek stratejik plan mimarileri 

oluşturabileceklerdir. 

1. EğitimeveÖğretimeErişimveKatılım 

1.1. Okuladevamvetamamlama 

1.1.1. Sınıftekrarı 

1.1.2. Okulubırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. DersDışıetkinliklerekatılım 

1.2.1. Kulüpfaaliyetleri 

1.2.2. Gezi,FuarveGözlemFaaliyetleri 

1.2.3. SosyalSorumlulukFaaliyetleri 

1.2.4.Bölgesel(yerel),UlusalveUluslararasıProje,Yarışmavb.Etkinliklere Katılım 

1.3. Özeleğitimeihtiyaçduyanbireylerinerişimi 

1.4. Desteklemeveyetiştirmekurslarınakatılımvedevam 

1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi (göçmenler, 
romanlar,mevsimliktarımişçilerinin çocuklarınıneğitimivd.) 

1.6. Uzaktaneğitimfaaliyetlerinekatılım 

1.7. Birüstöğrenimegeçiş 

1.8. Mezuniyetoranı 

2. EğitimveÖğretimdeKalite 

2.1. AkademikKazanımlar 

2.1.1. Türkçeveyabancıdil 

2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. Konuşma 

2.1.1.3. Okuma 
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2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. OkunanKitapSayısı 

2.1.1.6. Okuma,YazmaveKonuşmaEtkinlikleri 

2.1.2. Matematik 

2.1.3. AnadoluBilimleri 

2.1.4. SosyalBilimler 

2.1.5. MeslekDersleri 

2.1.6. EğitimBilişimAğı 

2.2. 21.yy. Becerileri 

2.2.1. STEM 

2.2.2. Yapay Zekâ 

2.2.3. ÇevreveİklimDeğişikliği 

2.2.3.1. KaynaklarınTasarrufluKullanımı 

2.2.4. FinansalOkuryazarlık 

2.2.5. DijitalOkuryazarlık 

2.2.6. İletişimveİşBirliği 

2.2.7. BilgiveMedyaOkuryazarlığı 

2.2.8. Girişimcilik 

2.2.9. SosyalveKültürlerarası Beceriler 

2.2.10. ProblemÇözmeBecerileri(Matematikselproblemçözmedençatışma 

çözmeye kadar detaylandırılabilir.) 

2.2.11. EleştirelDüşünmeBecerileri 

2.2.12. *Yaratıcılık(Yenilikçilik)veBilimselAraştırmaBecerileri 

2.2.13. VeriOkuryazarlığı 

2.2.14. SürdürülebilirlikveİleriDönüşüm 

2.3. ToplumsalYaşamBecerileri 

2.3.1. Sevgi,Saygı,Adalet ve HoşgörüKazanımları 

2.3.2. AhlakiveEtik Değerler 

2.4. DeğerlerEğitimi 
2.4.1. OkulHizmetlerineKatılım(temizlik, bakımvb.) 

2.4.2. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 

2.5. ÖlçmeveDeğerlendirme 

2.5.1. OkulSınavları 
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2.5.2. UlusalSınavlar 

2.5.3. UlusalveUluslararasıFaaliyetlerdeAlınanDereceler 

2.6. Sektöre,ÜstÖğrenimeHazırlıkveİstihdam 

2.6.1. AtölyeEğitimleri 

2.6.2. StajEğitimleri 

2.6.3. Buluş,Patent,Endüstriyel Tasarım,MarkaveFaydalıModel 

2.6.4. MeslekiAlanEtkinlikleri 

2.6.5. MeslekiEğitimeKatkıSağlayacakİşBirlikleri 

2.7. Rehberlik 

2.7.1. Eğitsel Rehberlik 

2.7.2. MeslekiRehberlik 

2.7.3. Kişisel Rehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Ailerehberliği 

3. KurumsalKapasite 

3.1. FizikselİmkânlarveDonatım 

3.1.1. Derslikler 

3.1.2. SporSalonu 

3.1.3. Kütüphane 

3.1.4. ÇokamaçlıSalon 

3.1.5. ÖğretmenlerOdası 

3.1.6. İdariBölümler 

3.1.7. OkulBahçesi 

3.1.8. Atölyeler 

3.1.9. Laboratuvarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11. Yemekhane 

3.1.12. Tuvaletler 

3.1.13. Oyun Alanları 

3.1.14. BilişimSınıfları 

3.2. MaliYönetim 

3.2.1. DönerSermayeGelirleri 

3.2.2. MalveHizmetAlımları 
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3.2.3. Enerji Verimliliği 

3.2.4. KaynakTasarrufu 

3.3. İnsankaynakları 
3.3.1. ÖğretmenlerinMeslekiGelişimi 

3.3.1.1. OkulTemelliMeslekiGelişimFaaliyetleri 

3.3.1.2. ÖğretmenBilişimAğı 

3.3.1.3. MahalliHizmetİçiEğitimler 

3.3.1.4. AdayÖğretmenlik 

3.3.1.5. MentorlukveKoçluk 

3.3.1.6. Ulusalve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 

3.3.1.7. Personel Ödül Yönetimi 

3.3.2. Okul YöneticilerininMeslekiGelişimi 

3.3.2.1. ÖğretmenBilişimAğı 

3.3.2.2. MahalliHizmetİçiEğitimler 

3.3.2.3. MentorlukveKoçluk 

3.3.2.4. Ulusalve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 

3.3.3. DestekPersonelininMeslekiGelişimi 

3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. İşDoyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. PersonelinİyiOlmaHali 

3.4. Organizasyon 

3.4.1. GörevDağılımı 

3.4.2. KurulveKomisyonlar 

3.4.3. OkulAileBirliği 

3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. Şeffaflık veHesapVerebilirlik 

3.4.6. İzlemeveDeğerlendirme 

3.4.7. BilgiveİletişimTeknolojilerindenYararlanma 

3.4.8. Öğrenci İşlerininYönetimi 

3.4.9. Kurumİçiİletişim 

3.4.10. OkulToplumİlişkileri 

3.4.11. KurumlarArasıİletişimveİşBirliği 
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3.5. OkulSağlığıveGüvenliği 
3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 

3.5.3. TemizlikveHijyenFarkındalığı 

3.5.4. SağlıklıBeslenmeveObezite 

3.5.5. BulaşıcıHastalıklar 

3.5.6. BağımlılıklaMücadele 

3.5.7. GıdaGüvenliği 

3.5.8. OkulÇevresiGüvenliği 

3.5.9. İş SağlığıveGüvenliği(Okul Kazaları,AtölyeDenetimlerivb.) 

3.5.10. ZorbalıkveŞiddet 

3.6. SivilSavunma 

3.6.1. İlkYardımveAcilDurum 

3.6.2. Afetriskiazaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 

3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yangın 

3.6.2.5. Çığ 

3.6.2.6. Salgınhastalıklar 
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